Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация Половино-Черемховского

 муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 25” апреля   2013 г.                                  № 31
	Об утверждении  перечня   муниципальных услуг в сфере культуры

       В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению в Половино-Черемховском муниципальном образовании,  руководствуясь  Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 года №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 23, 46  Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных  услуг  в сфере  культуры  (прилагается).
        2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Половино-Черемховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Половино-Черемховского муниципального образования.
        3. Контроль за  исполнением данного  постановления  оставляю за собой.
 Глава  Половино-Черемховского
муниципального образования:                                                                                    В.М.Логвинов